

*Uczestnicy postępowania na dostawę
odzieży roboczej, obuwia roboczego,
obuwia profilaktycznego oraz fartuchów
laboratoryjnych, znak sprawy
DZ-2501/19393/2256/13*

Wasze pismo z dnia: Znak: Nasz znak: DZ-2501/19393/2483/13

Data: 25.10.2013

WYJAŚNIENIA NR 2

Informujemy, że w postępowaniu na dostawę odzieży laboratoryjnej, fartuchów laboratoryjnych, obuwia profilaktycznego wpłynęły zapytania. Poniżej podajemy treść zapytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1 /zadanie nr 1

- zad. 1 poz. 4 - czy Zamawiający dopuści odpinany polar o gramaturze 260? Kurtka będzie posiadać wysokie parametry, również pod względem wiatroszczelności i estetyki. **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

- zad. 1 poz. 10 - czy można zaoferować kurtkę o innym wykończeniu rękawa, np. mankiet?

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody.

Prosimy o uwzględnienie wprowadzonych zmian w formularzu cenowym.